



ÅRSRAPPORT 2018

S-Invest ApS

Mejsevej 24
3200 Helsingø

CVR nr. 35412093

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Dirigent

Thomas Sindal Bech

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

S-Invest ApS
Mejsevej 24
3200 Helsingør

CVR-nr.: 35412093
Stiftelsesdato: 13. august 2013
Hjemsted: Gribskov Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Sindal Bech

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. maj 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsinvesteringer og ejendomsservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 3.101.531.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	442.899	0
Af- og nedskrivninger	-4.600	0
Værdiregulering af investeringsaktiver	<u>2.700.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>3.138.299</u>	<u>0</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-36.768</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	<u>3.101.531</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>-678.436</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>2.423.095</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>2.423.095</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>2.423.095</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
1. Investeringsejendomme	4.700.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.400	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4.784.400	0
Anlægsaktiver i alt	4.784.400	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	333.779	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	92.500
Andre tilgodehavender	50.000	0
Tilgodehavender i alt	383.779	92.500
Likvide beholdninger	136	187.627
Likvide beholdninger i alt	136	187.627
Omsætningsaktiver i alt	383.915	280.127
AKTIVER I ALT	5.168.315	280.127

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	2.385.150	-37.945
Egenkapital i alt	2.465.150	42.055
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	594.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	594.000	0
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.860.154	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.575	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.827
Anden gæld	84.436	230.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.109.165	238.072
Gældsforpligtelser i alt	2.109.165	238.072
PASSIVER I ALT	5.168.315	280.127

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme. Der er i lighed med tidligere år anvendt en afkastprocent på 10 %.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	-37.945	0	42.055
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>2.423.095</u>	<u>0</u>	<u>2.423.095</u>
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>2.385.150</u>	<u>0</u>	<u>2.465.150</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
